44 44

DN. ANTONI L  
GOMEZII IVRIS CON  
SVLTI HISPANI. IN ACADE-  
MIA SALMANTINA OLIM IVRIS  
Civilis Primarij Professoris, doctissimus  
AD LEGES TAVRI  
COMMENTARIUS.

Cui accesserunt Doctoris Diegi Gomezij, eiusdem auctoris Nepotis,  
in celebri Academia Ossunensi Praefecti, ac Clarissimi Ducis  
de Ossuna Iudicis in causis appellationum, Anno-  
tationes utilissima, & pernecessaria.

Allegationes insuper à textu caracherum varietate distinctæ, nec non  
SYMMARIA ad singulas leges, & INDEX rerum  
verborumque copiosissimus.

ANTVERPIÆ,  
Apud Petrum & Ioannem Belleros.  
M. DC. XXIV.

Cum Gratia & Privilegio.

Paster, fraier, equal, paro, celib, fisczari,  
Capra, 263, fables, front, Rose, fiam  
Non dicit, morti mortis omnes morte dicitur.

## S V M M A P R I V I L E G I I

**A**lbertus & Isabella Clara Eugenia, Archiduces Austriæ, Dukes Burgundiæ, Brabantiaæ, &c. Serenissimi Belgarum Principes, diplomate suo sanxerunt, ne quis citra voluntatem Ioannis Belleri, bibliopolæ iurati, proximo sexennio ylo modo in Belgio imprimat, vel alibi terrarum impressum in has inferioris Germaniæ provincias importet venalémve habeat *D. Antonij Gomezij Commentarium doctissimum ad leges Tauri, annotationibus D. Diegi Gomezij locupletatum*, qui fecus faxit, confiscatione librorum, & alia graui poena mulctabitur, ut latius patet in literis datis Buxellæ 12. Nouembris 1615.

Velut in legem suam ad offerre, et quod nō in iuris causa, ut debet potest. Ita  
hunc a deo in agendo iudicem superius in signat rati et cetera res ipsa  
huiusmodi. Et hoc est Dip 2 quiescere 4 in 200 et non = + 1

Steenbuyse,

# C E N S U R A

**C**eleberrimi Doctoris Antonij Gomezij commentarium pereruditum ad leges Tauri, in quo leges LXXXIII. examinissim pertractantur, & ad aequitatis normam examinantur, & si quae controvessa, elucidantur: dignum iudico, qui cum alijs eiusd. Doctoris operibus, magno Iurisconsultorum commodo, in Belgio recudatur, ac divulgetur. Aetum in Semin. Episcopali Amserpiae X. Nouemb. M. DC. XV.

L. Beyerlinck S. Theol. Licent. Archipref-  
byter, Canonicus, & librorum Censor  
Antwerp.

**Antwerpia**, ubi in diu p. brevem suscipiat yola in hunc tempit. L. ubi Gph. 30 ff. dñus dñs et Taley 10  
quando uno mense ianuero dñx exco. implorare Comendati id est credere lego quendam  
Comendato encl. hinc Eclerigatu, in Cennario Cartebal dñus dñs illi fit Dij p. 240  
magnone 5 m. 310 =

Si importatoe inire lo marzio in nostra Epistola regale aperte facit ut ipso nunc quod sit  
per leum unde solitudo concilio nascit. Exclusa impunitate puto officio bonorum procuratorum, ut res publica  
magistrorum et aliorum potestis magistris profringatur. Quod si hinc in epistola puto, illud  
ad hunc quatuor alios, hinc non videtur - Dicitur. Non